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Nr. Nr.
Analizës

EMËRTIMI
Java 1 Java 2 Java 3

1 2 3 4 5 6

1 R.VII.3 F V konstruksione metalike te perbera

2 R.IX.9 Dysheme druri

3 R.XIV.4 Lyerje sipërfaqe druri me antimol

4 R.XIV.5 Lyerje sipërfaqe druri me vaj lini

5 R.XIV.3 Lyerje me boje vaji siperfaqe metalike

6 2,114 Plinta e bazamente b/a monolite deri 20m3 C 16/20

7 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km

Punoi : Miratohet

Elson Laqja Petrit Bilali
Oltion Çuni Per gjegjes sektori AAAMTK

Fatjon Mlloja
Sabrina Kuçi

Drejtor
Helidon Sokoli

DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE SHKODËR

MIRATOHET

Sekretari i KKTKM

KIARA XHELILI

OBJEKTI: RISHIKIM - PROJEKTI I PASARELËS METALIKE NË HYRJE TË KALASË SË LEZHËS

GRAFIK PUNIMESH

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë

të një proçedure automatike nga një sistem elektronik (Instituti Kombëtar i Trashëgimisë

Kulturore)
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